
I Fundusze Europejskie Rzeczpospolita 
Program Regionalny - Polska 

~t.tzow\ze. 
N PPUI I 

Unia Europejska - 
Europejski Fundus.z Społeczny 

Gmina Mińsk Mazowiecki 
ul. Chełmońskiego 14 

OS-300 Mhuk Mazowiecki 
NIP 8222146576 

RI.271.1.6.2020 

Mińsk Mazowiecki, dnia 23.06.2020 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

NA REALIZACJĘ ZADANIA 

„DOST A W A WYPOSAŻENIA PRACOWNI PRZEDMIOTOWYCH I SPRZĘTU TIK W 

RAMACH REALIZACJI ZADANIA KREATYWNA SZKOŁA W GMINIE MIŃSK 

MAZOWIECKI" część 8 Wyposażenie logopedyczne 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający informuje, że w wyniku 

przetargu nieograniczonego na wykonanie przedmiotowego zadania wybrano ofertę złożoną 

przez: 

MOJASZKOLA 
Kornelia Klamann 
ul. Starowiejska 4 
83-307 Kiełpino 

Zaoferowana przez Wykonawcę cena brutto wynosi: 10 515,84 zł 

Udzielony okres gwarancji : 9 lat 

Termin płatności faktury: 21 dni 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SIWZ. Na podstawie 

przyjętych przez Zamawiającego kryteriów oceny ofert została uznana jako najkorzystniejsza 

i otrzymała spośród wszystkich ważnych ofert najwyższą liczbę 90,90 punktów. 

Ww. oferta jest ofertą najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 



Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny - Rzeczpospolita 

Polska ~C.Z.OW\Z.e. 
.vru! Pub~, 

Unia Europejska 
E\lropejsk i Fundus..t Społ eczny • 

Informacja o złożonych ofertach: 

Cena brutto Dodatkowy okres Liczba punktów 
gwarancji uzyskanych przez daną (w latach) 

ofertę wyliczona będzie 

Nazwa (firma) i adres Kc - liczba l(8 - liczba punktów wg wzoru: l.p wykonawcy punktów uzyskanych przez 
uzyskanych ~aną ofertę w K= K.+l<c 
przez daną kryterium 
ofertę w ~Dodatkowy okres 
kryterium gwarancji" 
„Cena oferty 
brutto" 

I MOJE BAMBINO 8 920,32 z! o 
SP. Z O.O. SP. K. 

60 pkt ul. Graniczna 46 60 pkt o pkt 
93-428 Łódź 

2. NOWA SZKOŁA Sp. z o.o. Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. I pkt 7a) ustawy z dnia 29 
ul. POW25 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
90-248 Łódź poz. 1813 ze zm.) 

3. DORIS Dorota Ropela 
Szopa 17 Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. I pkt I ustawy z dnia 29 
83-334 Miechucino stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz, 1843 ze zm.) 

4. BITWORK 
Mariusz Stankiewicz Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. I pkt 7a) ustawy z dnia 29 

ul. Chabrowa 17 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

05-091 Ząbki 
poz. I 843 ze zm.) 

5. MOJA SZKOŁA 10 515,84 zł 4 
Kornelia Klamann 

90,90 pkt ul. Starowiejska 4 50,90 pkt 40 pkt 
83-307 Kiełpino 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta na podstawie art. 94 ust. 1 pkt 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych w terminie nie krótszym niż 1 O dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 


